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D A D O S D O ( S ) C R E D E N C I A D O ( S ) 

 
 

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI REPRESENTANTE CPF REPRES. 

COMERCIAL B&F LTDA 07.051.239/0001- 

30 

Sim BRUNO PEREIRA DE OLIVEIRA 121.292.896-22 

LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 27.748.674/0001- 

25 

Sim LUCAS RAMON MALTA 098.672.886-10 
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PROCESSO: PRC 00014-2023 LICIT.: PREG 00006-2023 DATA DE ABERTURA: 01/02/2023 

 
VENCEDOR: COMERCIAL B&F LTDA CÓDIGO: 9997 

ITEM 

(Nº Item, Código e Descrição) 

MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

% DE 

ECONOMIA 

QTD. 

LANCES 

075 - (018128) TUBO 2\" CHAPA 18.  100.0000 UN 157,3000 15.730,00 14.04 1 

TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIAL B&F LTDA 15.730,00 

 

VENCEDOR: LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 CÓDIGO: 4563 

ITEM 

(Nº Item, Código e Descrição) 

MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

% DE 

ECONOMIA 

QTD. 

LANCES 

003 - (018056) BARRA CHATA 1/4X1\"1/2  60.0000 UN 96,0000 5.760,00 2.04 1 

004 - (018057) BARRA CHATA 1/4X2\".  40.0000 UN 129,0000 5.160,00 4.44 1 

005 - (018058) BARRA CHATA 1/4X3\"  40.0000 UN 220,0000 8.800,00 3.51 4 

001 - (018054) BARRA CHATA 1X1/4  50.0000 UN 61,5000 3.075,00 1.60 1 

002 - (018055) BARRA CHATA 1X1/8  50.0000 UN 29,5000 1.475,00 1.67 1 

006 - (018059) BARRA CHATA 3/16X1/2  40.0000 UN 24,3000 972,00 4.71 3 

007 - (018060) BARRA CHATA 3/16X2\"  40.0000 UN 96,0000 3.840,00 2.04 1 

008 - (018061) CANTONEIRA FERRO 1/4X1\"1/2X6M  60.0000 UN 174,0000 10.440,00 5.43 1 

009 - (018062) CANTONEIRA FERRO 1/8X1\"1/2X6M  80.0000 UN 90,0000 7.200,00 4.26 1 

010 - (018063) CANTONEIRA FERRO 1/8X2\"  60.0000 UN 120,0000 7.200,00 6.61 1 

011 - (018064) CANTONEIRA FERRO 1/8X7/8X6M  80.0000 UN 48,5000 3.880,00 4.90 1 

012 - (018065) CANTONEIRA FERRO 2X1/4X6  60.0000 UN 239,0000 14.340,00 3.24 1 

013 - (018066) CANTONEIRA FERRO 2X3/16X6  50.0000 UN 186,0000 9.300,00 3.63 1 

014 - (018067) CANTONEIRA FERRO 3/16X1\"1/2X6M  60.0000 UN 134,0000 8.040,00 3.60 1 

015 - (018068) CANTONEIRA FERRO 3/16X1\"1/4X6M  60.0000 UN 107,0000 6.420,00 6.14 1 

016 - (018069) CANTONEIRA FERRO 3/16X1\"X6M  60.0000 UN 85,0000 5.100,00 3.41 1 

018 - (018071) CHAPA PRETA 200X120CM CHAPA 16  50.0000 UN 248,0000 12.400,00 6.77 1 

019 - (018072) CHAPA PRETA 200X120CM CHAPA 18  50.0000 UN 206,0000 10.300,00 4.63 3 

017 - (018070) CHAPA PRETA 220X120CM CHAPA 14  50.0000 UN 316,0000 15.800,00 6.23 1 

022 - (018075) CHAPA PRETA 300X120 CHAPA 1/8  50.0000 UN 724,0000 36.200,00 4.99 3 

020 - (018073) CHAPA PRETA 300X120CM CHAPA 16  50.0000 UN 378,0000 18.900,00 5.74 7 

021 - (018074) CHAPA PRETA 300X120CM CHAPA 18  50.0000 UN 314,0000 15.700,00 2.48 4 

023 - (018076) ELETRODO E6013  260.0000 KG 18,3000 4.758,00 7.81 1 

024 - (018077) FERRO CHATO 1 1/4X1 1 1/4X6M  60.0000 UN 74,0000 4.440,00 8.64 1 

025 - (018078) FERRO CHATO 1 1/4X3/16X6M  50.0000 UN 58,0000 2.900,00 3.33 2 

026 - (018079) FERRO LISO REDONDO 1/2X6M  100.0000 UN 43,0000 4.300,00 4.44 1 

027 - (018080) FERRO LISO REDONDO 3/8X6M  100.0000 UN 25,5000 2.550,00 1.92 2 

028 - (018081) FERRO LISO REDONDO 5/16X6M  100.0000 UN 16,8000 1.680,00 6.67 1 

029 - (018082) LAMBRI ONDULADO CH.20X200X100  120.0000 UN 139,0000 16.680,00 7.33 1 

030 - (018083) LAMBRI TRIANG.CHAPA 20X200X100  100.0000 UN 165,5000 16.550,00 5.43 1 

039 - (018092) MELALON 20X50X6M CHAPA 18  200.0000 UN 64,0000 12.800,00 8.57 1 

031 - (018084) METALON 100X100X6M CHAPA 14MM  50.0000 UN 320,0000 16.000,00 4.48 2 

032 - (018085) METALON 16X16X6M CHAPA 18  120.0000 UN 26,5000 3.180,00 3.64 1 

034 - (018087) METALON 20X20X6M CHAPA 20  120.0000 UN 23,0000 2.760,00 8.00 1 

033 - (018086) METALON 20X20XX6M CHAPA 18MM  300.0000 UN 34,0000 10.200,00 2.86 1 

035 - (018088) METALON 20X30X6M CHAPA 18MM  300.0000 UN 42,0000 12.600,00 6.67 2 

036 - (018089) METALON 20X30X6M CHAPA 20  200.0000 UN 32,0000 6.400,00 3.03 1 

037 - (018090) METALON 20X40X6M CHAPA 18MM  200.0000 UN 57,5000 11.500,00 3.36 1 

038 - (018091) METALON 20X40X6M CHAPA 20  150.0000 UN 39,5000 5.925,00 8.14 1 

040 - (018093) METALON 20X50X6M CHAPA 20  200.0000 UN 64,0000 12.800,00 8.57 2 

041 - (018094) METALON 25X25X6M CHAPA18  150.0000 UN 47,0000 7.050,00 2.08 1 

042 - (018095) METALON 30X30X6M CHAPA 18MM  200.0000 UN 54,0000 10.800,00 7.69 1 

044 - (018097) METALON 30X50X6M CHAPA 14  120.0000 UN 123,0000 14.760,00 5.38 1 

043 - (018096) METALON 30X50X6M CHAPA 18MM  300.0000 UN 72,0000 21.600,00 4.00 1 

046 - (018099) METALON 30X70X6M CHAPA 14  120.0000 UN 150,0000 18.000,00 6.37 1 

045 - (018098) METALON 30X70X6M CHAPA 18MM  100.0000 UN 97,0000 9.700,00 5.83 1 

047 - (018100) METALON 30X90X6M CHAPA 18MM  100.0000 UN 119,5000 11.950,00 5.53 1 

048 - (018101) METALON 40X40X6M CHAPA 14  150.0000 UN 125,0000 18.750,00 3.85 1 

049 - (018102) METALON 40X40X6M CHAPA 18  200.0000 UN 76,5000 15.300,00 6.13 1 

050 - (018103) METALON 40X80X6M CHAPA 14  150.0000 UN 186,0000 27.900,00 3.63 2 

051 - (018104) METALON 50X50X6M CHAPA 14  150.0000 UN 148,0000 22.200,00 10.30 1 
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ITEM 

(Nº Item, Código e Descrição) 

MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

% DE 

ECONOMIA 

QTD. 

LANCES 

052 - (018105) METALON 50X50X6M CHAPA 16  120.0000 UN 121,0000 14.520,00 4.80 2 

053 - (018106) METALON 50X50X6M CHAPA 18  150.0000 UN 96,5000 14.475,00 5.39 1 

054 - (018107) METALON 60X60X6M CHAPA 14  150.0000 UN 186,0000 27.900,00 3.63 1 

055 - (018108) METALON 70X70X6M CHAPA 14  120.0000 UN 219,0000 26.280,00 3.74 1 

056 - (018109) METALON 80X40X6M CHAPA 14MM  100.0000 UN 178,0000 17.800,00 7.77 1 

057 - (018110) PERFIL ENGRIG.105X50X17 CH.14  100.0000 UN 170,0000 17.000,00 5.82 1 

058 - (018111) PERFIL U ENRIJ.100X50X6M CH14  300.0000 UN 131,0000 39.300,00 9.97 1 

059 - (018112) PERFIL U ENRIJ.200X75X6M CH14  120.0000 UN 280,0000 33.600,00 5.41 1 

060 - (018113) PERFIL U ENRIJ.50X25X6M CH.14  600.0000 UN 58,0000 34.800,00 9.38 1 

061 - (018114) PERFIL U ENRIJ.75X25X6M CH. 14  400.0000 UN 99,0000 39.600,00 8.33 1 

062 - (018115) PERFIL U ENRIJ.75X40X6M CH. 14  400.0000 UN 99,0000 39.600,00 8.33 1 

063 - (018116) PERFIL U SIMPLES 100X40X6M C14  300.0000 UN 106,0000 31.800,00 9.79 1 

064 - (018117) PERFIL U SIMPLES 45X17X6M CH14  400.0000 UN 40,0000 16.000,00 9.09 1 

084 - (018139) PERFIL U SIMPLES 50X25X6 CH.14  400.0000 UN 53,0000 21.200,00 5.36 1 

065 - (018118) PERFIL U SIMPLES 68X30X6M CH14  400.0000 UN 75,0000 30.000,00 3.85 1 

066 - (018119) PERFIL U SIMPLES 75X40X6M CH14  300.0000 UN 89,0000 26.700,00 5.32 1 

067 - (018120) PERFIL U SIMPLES 92X30X6M CH14  300.0000 UN 94,0000 28.200,00 3.09 1 

085 - (018137) SERVICOS DE SOLDA I  600.0000 HT 10,0000 6.000,00 0.00 0 

086 - (018138) SERVICOS DE SOLDA II  600.0000 HT 20,0000 12.000,00 0.00 0 

068 - (018121) TELHA GALVALUME ONDUL.CHAPA 43  500.0000 M2 34,0000 17.000,00 2.86 1 

069 - (018122) TELHA GALVALUME TRAP.CHAP.43MM  400.0000 M2 34,0000 13.600,00 2.86 1 

080 - (018133) TUB0 GALVANIZ. CHAPA 18  50.0000 UN 262,0000 13.100,00 4.38 1 

071 - (018124) TUBO 1 1/4 CHAPA 14.  80.0000 UN 72,5000 5.800,00 4.61 1 

070 - (018123) TUBO 1 1/4 CHAPA 18MM.  150.0000 UN 46,0000 6.900,00 6.12 1 

072 - (018125) TUBO 1\" CHAPA 14MM.  150.0000 UN 59,7000 8.955,00 4.48 1 

073 - (018126) TUBO 1\" CHAPA 18.  50.0000 UN 35,0000 1.750,00 6.67 1 

074 - (018127) TUBO 2\" CHAPA 14.  50.0000 UN 113,0000 5.650,00 1.74 2 

077 - (018130) TUBO 3/4 CHAPA 14MM.  50.0000 UN 24,5000 1.225,00 5.77 1 

078 - (018131) TUBO 3/4 CHAPA 18.  100.0000 UN 24,0000 2.400,00 7.69 1 

076 - (018129) TUBO 3\" CHAPA 18  100.0000 UN 123,0000 12.300,00 2.77 1 

079 - (018132) TUBO GALVANIZ. 3\" CHAPA 14  50.0000 UN 266,0000 13.300,00 2.92 1 

081 - (018134) VIGA TIPO I 3\"  50.0000 UN 560,0000 28.000,00 5.17 1 

082 - (018135) VIGA TIPO I 4\"  50.0000 UN 736,0000 36.800,00 4.29 2 

083 - (018136) VIGA TIPO I 6\"  50.0000 UN 1.100,0000 55.000,00 11.86 2 

TOTAL DO PARTICIPANTE LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 1.234.890,00 

 

TOTAL DO PROCESSO: 1.250.620,00 
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Pregoeiro(a) Oficial 
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PROCESSO: PRC 00014-2023 LICIT.: PREG 00006-2023 DATA DE ABERTURA: 01/02/2023 

 
ITEM FORNECEDOR VALOR 

003 - (018056) BARRA CHATA 1/4X1\"1/2 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 5.760,00 

004 - (018057) BARRA CHATA 1/4X2\". LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 5.160,00 

005 - (018058) BARRA CHATA 1/4X3\" LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 8.800,00 

001 - (018054) BARRA CHATA 1X1/4 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 3.075,00 

002 - (018055) BARRA CHATA 1X1/8 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 1.475,00 

006 - (018059) BARRA CHATA 3/16X1/2 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 972,00 

007 - (018060) BARRA CHATA 3/16X2\" LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 3.840,00 

008 - (018061) CANTONEIRA FERRO 1/4X1\"1/2X6M LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 10.440,00 

009 - (018062) CANTONEIRA FERRO 1/8X1\"1/2X6M LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 7.200,00 

010 - (018063) CANTONEIRA FERRO 1/8X2\" LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 7.200,00 

011 - (018064) CANTONEIRA FERRO 1/8X7/8X6M LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 3.880,00 

012 - (018065) CANTONEIRA FERRO 2X1/4X6 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 14.340,00 

013 - (018066) CANTONEIRA FERRO 2X3/16X6 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 9.300,00 

014 - (018067) CANTONEIRA FERRO 3/16X1\"1/2X6M LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 8.040,00 

015 - (018068) CANTONEIRA FERRO 3/16X1\"1/4X6M LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 6.420,00 

016 - (018069) CANTONEIRA FERRO 3/16X1\"X6M LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 5.100,00 

018 - (018071) CHAPA PRETA 200X120CM CHAPA 16 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 12.400,00 

019 - (018072) CHAPA PRETA 200X120CM CHAPA 18 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 10.300,00 

017 - (018070) CHAPA PRETA 220X120CM CHAPA 14 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 15.800,00 

022 - (018075) CHAPA PRETA 300X120 CHAPA 1/8 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 36.200,00 

020 - (018073) CHAPA PRETA 300X120CM CHAPA 16 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 18.900,00 

021 - (018074) CHAPA PRETA 300X120CM CHAPA 18 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 15.700,00 

023 - (018076) ELETRODO E6013 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 4.758,00 

024 - (018077) FERRO CHATO 1 1/4X1 1 1/4X6M LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 4.440,00 

025 - (018078) FERRO CHATO 1 1/4X3/16X6M LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 2.900,00 

026 - (018079) FERRO LISO REDONDO 1/2X6M LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 4.300,00 

027 - (018080) FERRO LISO REDONDO 3/8X6M LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 2.550,00 

028 - (018081) FERRO LISO REDONDO 5/16X6M LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 1.680,00 

029 - (018082) LAMBRI ONDULADO CH.20X200X100 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 16.680,00 

030 - (018083) LAMBRI TRIANG.CHAPA 20X200X100 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 16.550,00 

039 - (018092) MELALON 20X50X6M CHAPA 18 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 12.800,00 

031 - (018084) METALON 100X100X6M CHAPA 14MM LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 16.000,00 

032 - (018085) METALON 16X16X6M CHAPA 18 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 3.180,00 

034 - (018087) METALON 20X20X6M CHAPA 20 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 2.760,00 

033 - (018086) METALON 20X20XX6M CHAPA 18MM LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 10.200,00 

035 - (018088) METALON 20X30X6M CHAPA 18MM LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 12.600,00 

036 - (018089) METALON 20X30X6M CHAPA 20 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 6.400,00 

037 - (018090) METALON 20X40X6M CHAPA 18MM LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 11.500,00 

038 - (018091) METALON 20X40X6M CHAPA 20 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 5.925,00 

040 - (018093) METALON 20X50X6M CHAPA 20 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 12.800,00 

041 - (018094) METALON 25X25X6M CHAPA18 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 7.050,00 

042 - (018095) METALON 30X30X6M CHAPA 18MM LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 10.800,00 

044 - (018097) METALON 30X50X6M CHAPA 14 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 14.760,00 

043 - (018096) METALON 30X50X6M CHAPA 18MM LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 21.600,00 

046 - (018099) METALON 30X70X6M CHAPA 14 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 18.000,00 

045 - (018098) METALON 30X70X6M CHAPA 18MM LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 9.700,00 

047 - (018100) METALON 30X90X6M CHAPA 18MM LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 11.950,00 

048 - (018101) METALON 40X40X6M CHAPA 14 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 18.750,00 

049 - (018102) METALON 40X40X6M CHAPA 18 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 15.300,00 

050 - (018103) METALON 40X80X6M CHAPA 14 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 27.900,00 

051 - (018104) METALON 50X50X6M CHAPA 14 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 22.200,00 

052 - (018105) METALON 50X50X6M CHAPA 16 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 14.520,00 

053 - (018106) METALON 50X50X6M CHAPA 18 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 14.475,00 

054 - (018107) METALON 60X60X6M CHAPA 14 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 27.900,00 

055 - (018108) METALON 70X70X6M CHAPA 14 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 26.280,00 

056 - (018109) METALON 80X40X6M CHAPA 14MM LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 17.800,00 

057 - (018110) PERFIL ENGRIG.105X50X17 CH.14 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 17.000,00 

058 - (018111) PERFIL U ENRIJ.100X50X6M CH14 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 39.300,00 

059 - (018112) PERFIL U ENRIJ.200X75X6M CH14 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 33.600,00 
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ITEM FORNECEDOR VALOR 

060 - (018113) PERFIL U ENRIJ.50X25X6M CH.14 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 34.800,00 

061 - (018114) PERFIL U ENRIJ.75X25X6M CH. 14 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 39.600,00 

062 - (018115) PERFIL U ENRIJ.75X40X6M CH. 14 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 39.600,00 

063 - (018116) PERFIL U SIMPLES 100X40X6M C14 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 31.800,00 

064 - (018117) PERFIL U SIMPLES 45X17X6M CH14 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 16.000,00 

084 - (018139) PERFIL U SIMPLES 50X25X6 CH.14 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 21.200,00 

065 - (018118) PERFIL U SIMPLES 68X30X6M CH14 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 30.000,00 

066 - (018119) PERFIL U SIMPLES 75X40X6M CH14 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 26.700,00 

067 - (018120) PERFIL U SIMPLES 92X30X6M CH14 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 28.200,00 

085 - (018137) SERVICOS DE SOLDA I LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 6.000,00 

086 - (018138) SERVICOS DE SOLDA II LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 12.000,00 

068 - (018121) TELHA GALVALUME ONDUL.CHAPA 43 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 17.000,00 

069 - (018122) TELHA GALVALUME TRAP.CHAP.43MM LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 13.600,00 

080 - (018133) TUB0 GALVANIZ. CHAPA 18 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 13.100,00 

071 - (018124) TUBO 1 1/4 CHAPA 14. LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 5.800,00 

070 - (018123) TUBO 1 1/4 CHAPA 18MM. LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 6.900,00 

072 - (018125) TUBO 1\" CHAPA 14MM. LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 8.955,00 

073 - (018126) TUBO 1\" CHAPA 18. LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 1.750,00 

074 - (018127) TUBO 2\" CHAPA 14. LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 5.650,00 

075 - (018128) TUBO 2\" CHAPA 18. COMERCIAL B&F LTDA 15.730,00 

077 - (018130) TUBO 3/4 CHAPA 14MM. LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 1.225,00 

078 - (018131) TUBO 3/4 CHAPA 18. LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 2.400,00 

076 - (018129) TUBO 3\" CHAPA 18 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 12.300,00 

079 - (018132) TUBO GALVANIZ. 3\" CHAPA 14 LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 13.300,00 

081 - (018134) VIGA TIPO I 3\" LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 28.000,00 

082 - (018135) VIGA TIPO I 4\" LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 36.800,00 

083 - (018136) VIGA TIPO I 6\" LUCAS RAMOS MALTA 09867288610 55.000,00 
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Pregoeiro(a) Oficial 


